契約更新に関する通知書

　　　　　　　　　　　　　殿

この度、貴殿との雇用契約を更新するか否か慎重に協議した結果、下記の通り決定しましたので通知します。

①更新の可否

≪　更新する　　　・　　　更新しない　≫

②更新する場合の条件

・契約期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

・賃金　　　　　≪　変更あり　　　・　　　変更なし　≫

・契約書　　　　本通知書とは別に作成し、署名をいただきます。

[bookmark: _GoBack]・上記にかかわらず、契約更新日までに就業規則に定める解雇事由に該当した場合、またはその他職員として不適当な行為を行った場合は、更新を取消すことがあります。

③更新しない場合の条件

　・　　月　　日に退職手続きを行います。詳細は別途お知らせします。

　　年　　月　　日

事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印